

政府采购合同协议书

采购合同编号：_____

采购人（全称）：益阳市第六中学（甲方）

供应商（全称）：湖南金军教育设备集成科技有限公司（乙方）

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

1. 项目信息

(1) 采购项目名称：益阳市第六中学教育信息化融合应用实验校提升教学质量服务项目

(2) 采购计划编号：HNYGYY-2024-01

(3) 项目内容：教育信息化融合应用实验校提升教学质量服务

(4) 是否分包：否。

(5) 项目负责人：_____

(6) 联系电话：_____

2. 合同金额

(1) 合同金额小写：¥2818746.00

大写：人民币贰佰捌拾壹万捌仟柒佰肆拾陆元整。

(2) 具体标的见附件。

(3) 合同定价方式：☐ 固定总价 ☒ 固定单价 ☐ 成本补偿 ☐ 绩效激励

(4) 付款方式（按项目实际勾选填写）：

☐ 全额付款：_____ / _____

☒ 预付款：预付款 20%。合同签定，乙方货物到达甲方指定地点

后支付。

☒ 分期付款： 竣工验收后付到项目总价的 95%，留保修款 5%
一年后付清。

☐ 成本补偿： /

☐ 绩效激励： /

3. 合同履行

(1) 起始日期： 2024 年 4 月 28 日，完成日期： 2024 年 5 月 28 日。总日历天数： 30 天。

(2) 地点： 益阳市第六中学

(3) 方式： 按招标人要求

(4) 履约担保： 无

(5) 质量保证金：质量保证金为本项目总金额的 5%，一年后无质量和售后问题甲方一次性付清。

4. 合同验收

(1) 验收主体： 益阳市第六中学。

(2) 验收方式： 甲方组织，主管单位监管。

(3) 验收标准： 按国家有关规定以及甲方招标文件的质量要求和技术指标、乙方的投标文件及承诺与本合同约定标准进行验收；甲乙双方如对质量要求和技术指标的约定标准有相互抵触或异议的事项，由甲方在招标文件与投标文件中按质量要求和技术指标比较优胜的原则确定该项的约定标准进行验收。

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

(1) 在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议

- (2) 本合同协议书
- (3) 中标通知书
- (4) 投标文件
- (5) 政府采购合同专用条款
- (6) 政府采购合同通用条款
- (7) 标准、规范及有关技术文件，图纸。
- (8) 其他合同文件。

6. 合同生效

本合同自 合同签订之日起 生效。

7. 合同份数

本合同一式 肆 份，采购人执 贰 份，供应商执 贰 份，均具有同等法律效力。

合同订立时间： 2024 年 5 月 20 日

合同订立地点： 益阳市第六中学

附件：具体标的明细、分包合同等。

甲方：益阳市第六中学（公章）

乙方：湖南金军教育设备集成科

技有限公司（公章）

法定代表人： 任风连

法定代表人： 任风连

委托代理人： _____

委托代理人： _____

电 话： _____

电 话： 0731-85788108

传 真： _____

传 真： _____

开户银行： 长沙银行股份有限公司高建支行

账 号： 810000192764000001

附：合同明细

分项项目名称		规格型号（或项目特征描述）	品牌/产地	数量/单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
一、教学质量提升软件及硬件							
1	智能教学云平台	YPT-V4.5	洋葱/北京	1/项	100000.00	100000.00	
2	教师个性化辅导空间	KJ-V2.0	洋葱/北京	50/套	3980.00	199000.00	
3	学生学习终端	S3.1	OKAY/天津	50/套	3200.00	160000.00	
4	移动充电柜	60位	海欣美视/成都	1/台	5800.00	5800.00	
5	区域教学质量能力提升服务（数学）	定制	洋葱/北京	1/项	770000.00	770000.00	
6	区域教学质量能力提升服务（物理）	定制	洋葱/北京	1/项	770000.00	770000.00	
小计						2004800.00	
二、精品录播教室							
1	高清录播主机	AE-A7NP	奥威亚/广州	2/台	62000.00	124000.00	
2	多景别智能摄录与流媒体处理软件	V3.1	奥威亚/广州	2/套	28000.00	56000.00	
3	AI 智能跟踪处理软件	V2.0	奥威亚/广州	2/套	18500.00	37000.00	
4	资源平台主机	AX-F100N	奥威亚/广州	1/台	12000.00	12000.00	
5	校园教学视频资源管理平台	V1.0	奥威亚/广州	1/套	16000.00	16000.00	
6	高清摄像机	AX-C22PNA	奥威亚/广州	10/台	10000.00	100000.00	
7	高清拍摄与传输处理软件	V1.0	奥威亚/广州	10/套	2500.00	25000.00	
8	数字音频处理器	IAM-GA60	奥威亚/广州	2/台	12800.00	25600.00	
9	音频处理与功放管理软件	V2.0	奥威亚/广州	2/套	2200.00	4400.00	
10	音箱	CS-305	奥威亚/广州	1/套	3500.00	3500.00	
11	采访话筒	AT-680	奥威亚/广州	12/支	1200.00	14400.00	
12	录制面板	KP-8P3A	奥威亚/广州	2/套	1200.00	2400.00	

13	电源管理器	RY-8+	奥威亚/广州	2/套	2000.00	4000.00	
14	86 寸智慧黑板	HB-C830D	鸿合/深圳	2/台	32000.00	64000.00	
15	智能笔	1SP	鸿合/深圳	4/支	260.00	1040.00	
16	讲台	定制	国产	1/台	2800.00	2800.00	
17	视频展台	B700	海天地/深圳	2/台	1900.00	3800.00	
18	专用云盒	S1WU	OKAY/北京	2/台	3300.00	6600.00	
19	教室高密 AP	4330	华三/杭州	2/台	6500.00	13000.00	
20	机柜	1.2m	图腾/深圳	1/台	1500.00	1500.00	
21	导播电脑	启天M455-A708	联想	1/台	5000.00	5000.00	
22	控制室操作台	定制	国产	1/台	1500.00	1500.00	
23	导播监控显示器	TE24-20	联想	1/台	1200.00	1200.00	
24	交换机	24口	国产	2/台	2500.00	5000.00	
25	挂壁式网络机柜	12U	图腾/深圳	3/台	560.00	1680.00	
26	六类非屏蔽双绞线	UTP CAT6	丰旭/湖南	3/箱	800.00	2400.00	
27	电源线	ZC-RVV2*1.5	丰旭/湖南	1000/米	6.20	6200.00	
28	PVC 管	DG25	中程/河北	1000/米	6.00	6000.00	
29	学生桌椅	定制	国产	55/套	450.00	24750.00	
30	观摩室电视	55H55E	海信/青岛	3/台	5000.00	15000.00	
31	HDMI 高清线	150CM	绿联/深圳	4/根	180.00	720.00	
32	观摩室椅子	定制	国产	30/把	350.00	10500.00	
33	辅材	定制	金军/湖南	1/项	4800.00	4800.00	
小计						601790.00	
三、其他							
1	录播教室墙面吸音	优质	国产	80/平米	280.00	22400.00	

2	隔音棉	优质	国产	80/平米	68.00	5440.00	
3	录播教室吸音吊顶	优质	国产	23.4/平米	180.00	4212.00	
4	地面处理	优质	国产	70/平米	295.00	20650.00	
5	不锈钢踢角线	优质	国产	54.6/米	90.00	4914.00	
6	定制窗帘	优质	国产	6/套	1000.00	6000.00	
7	电路设计	优质	国产	2/项	2000.00	4000.00	
8	电源箱	优质	国产	1/个	200.00	200.00	
9	观摩室 LED 吸顶灯	优质	国产	9/套	720.00	6480.00	
10	单面透光玻璃	优质	国产	7.2/平米	1200.00	8640.00	
11	隔墙	优质	国产	20.5/平米	300.00	6150.00	
12	308 墙面处理	优质	国产	1/项	1500.00	1500.00	
13	金属隔音防火门	优质	国产	2/套	2800.00	5600.00	
14	隔音双层玻璃窗	优质	国产	24.5/平米	1300.00	31850.00	
15	室内防火门	优质	国产	1/套	1500.00	1500.00	
16	旧地板拆除搬运	定制	金军/湖南	1/项	6000.00	6000.00	
小计						135536.00	
四、会议交互平板							
1	会议交互平板	HD-86C1	鸿合/深圳	1/台	44500.00	44500.00	
2	平板支架	优质	国产	1/台	1800.00	1800.00	
3	智能笔	1SP	鸿合/深圳	2/支	260.00	520.00	
小计						46820.00	
五、安装调试							
1	安装调试	定制	金军/湖南	1/项	29800.00	29800.00	
投标报价（元）：						2818746.00	